
 

 

Coromatic anställer och utökar organisationen 
 
Coromatic, experter på IT-kontinuitet, har under 2009 haft en ökad 
efterfrågan på sina erbjudanden, vilket medfört att man genomfört ett flertal 
rekryteringar. Nyanställningarna sker inom flera av företagets 
affärsområden. Då samtliga nya medarbetare har kommit på plats har 
Coromatic 129 medarbetare i Sverige. 
 

- I takt med den ökade efterfrågan och för att möta våra befintliga och nya 
kunders behov, utökar vi antalet anställda i företaget. Vi ser ljust på det 
kommande året och är glada och stolta över att kunna skapa 
arbetstillfällen och anställa nya medarbetare, säger Maths Waxin, VD på 
Coromatic. 

 
Ett av de affärsområden som har fått nya medarbetare är serviceavdelningen. 
 

• Stefan Andersson har anställts som Servicetekniker för UPS. Han 
kommer att arbeta på Coromatics serviceavdelning i Göteborg. Stefan har 
tidigare arbetat på Bravida Enacab. 
 

• Karl-Luis Reyes har anställts som Servicetekniker inom kyla och 
kraftförsörjning. Han kommer att arbeta på Coromatics serviceavdelning i 
Bromma. Karl Luis kommer direkt från Vilunda gymnasium där han gått 
elprogrammet med inriktning på elteknik.  

 
• Gary Olofsson har anställts som Kyltekniker och kommer att arbeta med 

Coromatics kyllösningar med utgångspunkt på serviceavdelningen i 
Bromma. Gary har tidigare arbetat som kyltekniker hos Enaco. 

  
• Anna Alvin har anställts som säljare för service och support på 

Serviceavdelningen i Bromma. Anna arbetade senast på 
bemanningsföretaget VRE Education och har tidigare arbetat på 
Coromatic. 

 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
Coromatic   
Maths Waxin, VD   
+46 (8) 564 605 90  
maths.waxin@coromatic.se 
  
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och 
tryggar kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl 
rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. 
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